2023年 6月 5日

各 位

個人投資家向けオンライン会社説明会動画公開のお知らせ

2023年６月１日（木）に SBI 証券ウェブサイトにて開催した、当社の個人投資家向けオンライン会社説明会

の動画が、以下の URL にて公開されましたのでお知らせします。

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_backnumber.html

代表の小倉が、成長拡大している事業の内容、過去最高を更新した 2023年 12月期第１四半期決算、前期比

15%増を見込む当期業績見込みの説明をいたしました。

ぜひ、ご視聴ください。

 以上

会 社 名 株式会社アクシス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 小倉 博文

（コード番号：4012東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 経営企画室長 石川 浩一

（TEL.03-6205-8540）